PROGRAMME: ELECTRONIC AUDIO/VIDEO EQUIPMENT REPAIR (5771) DEP SECTEUR 09

COURS DU PROGRAMME CHARLEMAGNE AEP CEGEP EQUIVALENCE REFUSEE
798051 789261 — —
798066 297346 — 037E

780519 037F
781648 243-133-92
783428
786056
790316
798076 297365 — 037E
780519 037F
783428 243-163-92
786115
790326
798088 780579 — 037E
783517 037F
789104
843076
790337
798094 780535 — —
798105 298313 — 037E
780599 037F
783384 243-153-92
783393
790355
798115 780599 — 037E
789156 037F
798127 — — —
798136 — — —
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Les nouveautés sont surlignées en gris MISE A JOUR 2021-05-01



PROGRAMME: ELECTRONIC AUDIO/VIDEO EQUIPMENT REPAIR (5771) DEP

SECTEUR 09

COURS DU PROGRAMME CHARLEMAGNE

AEP

CEGEP

EQUIVALENCE REFUSEE

798142 780555
798155 789354
789364
789412
798165 789323
789334
789374
798173 780523
798185 —
798198 789405
789422
789474
789483
789493
798207 789405
789432
789443
789453
789474
789516
798217 —
798222 780663
798235 —
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5771 (p.2)
MISE A JOUR 2021-05-01



PROGRAMME: ELECTRONIC AUDIO/VIDEO EQUIPMENT REPAIR (5771) DEP

SECTEUR 09

COURS DU PROGRAMME CHARLEMAGNE

AEP

CEGEP

EQUIVALENCE REFUSEE

798244

798258

798264

798272

798285

789504
843121
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Les nouveautés sont surlignées en gris
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