COURS DU PROGRAMME	CHARLEMAGNE	AEP	CÉGEP	ÉQUIVALENCE REFUSÉE
798051	789261	_	_	
798066	297346 780519 781648 783428 786056 790316	_	037E 037F 243-133-92	
798076	297365 780519 783428 786115 790326	_	037E 037F 243-163-92	
798088	780579 783517 789104 843076 790337	_	037E 037F	
798094	780535	_	_	
798105	298313 780599 783384 783393 790355	_	037E 037F 243-153-92	
798115	780599 789156	_	037E 037F	
798127	_	_	_	
798136	_	_	_	

COURS DU PROGRAMME	CHARLEMAGNE	AEP	CÉGEP	ÉQUIVALENCE REFUSÉE
798142	780555	_	_	
798155	789354 789364 789412	_	_	
798165	789323 789334 789374	_	_	
798173	780523	_	_	
798185	_	_	_	
798198	789405 789422 789474 789483 789493	_	_	
798207	789405 789432 789443 789453 789474 789516	_	_	
798217	_	_	_	
798222	780663	_	_	
798235	_	_	_	

COURS DU PROGRAMME	CHARLEMAGNE	AEP	CÉGEP	ÉQUIVALENCE REFUSÉE
798244	_	_	_	
798258	_	_	_	
798264	_	_	_	
798272	_	_	_	
798285	789504 843121	_	_	